Dvojboj ve sport. gymnastice prostna preskok (VS3C) 7.6.2025 - Gymnasticky sal

VS3C

Jméno Rocnik oddil Trenér D E pen preskok D E pen prostna Celkem
1. Jornitkovad Magdaléna 2015 GKM Olomouc Cechové,Vyvleckové 2.000 9.100 0.000 11.100 0.000 0.000 0.000 11.500 22.600
2. Berylova Meda 2015 GKM Olomouc Cechové,Vyvletkova 2.000 8.300 0.000 10.300 0.000 0.000 0.000 11.000 21.300
3. Blahakova Zuzana 2015 T) Sumperk Prazadkova 2.000 8.000 0.000 10.000 0.000 0.000 0.000 10.500 20.500
4. Slavikova Ester 2016 T.J. Sokol Vysoké Myto Machdackova 2.000 7.600 0.000 9.600 0.000 0.000 0.000 9.000 18.600
5. Fajfrova Elen 2016 T.J. Sokol Vysoké Myto Machdackova 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000
6. Severynova Anna 2016 T.J. Sokol Vysoké Myto Machdackova 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000
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https://www.gymfed.cz/osoby/309195
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3978
https://www.gymfed.cz/osoby/377876
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3978
https://www.gymfed.cz/osoby/814004
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4006
https://www.gymfed.cz/osoby/124631
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6587
https://www.gymfed.cz/osoby/895054
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6587
https://www.gymfed.cz/osoby/537074
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6587

Dvojboj ve sport. gymnastice prostna preskok (VS4C)

VvSs4cC

Jméno

Brenkusova Vendula
Novékova Alzbéta
Rakové Simona
Mazurova Nela
Misarova Amalie
Jornickova Katerina
Srostlikova Aneta
Plucnarova anna
Matouskova Adéla
10. Matouskovd Aneta
11. Manaskova Johana
12. Tauchmanova Anna
13. Tomaskova Markéta

O oNo VA WN

Rocnik Oddil

2013
2013
2013
2013
2014
2013
2013
2013
2013
2013
2014
2014
2014

14. Bukovjanova Barbora 2013
15. Vobornikové Gabriela 2013

T) Pradéd Bruntal
GKM Olomouc

GKM Olomouc

GK Krnov

TJ Pradéd Bruntal
GKM Olomouc

T) Pradéd Bruntal

GK Krnov

T) Pradéd Bruntal

T) Pradéd Bruntal

T) Pradéd Bruntal

T.J. Sokol Vysoké Myto
T.J. Sokol Vysoké Myto
T) Sumperk

T) Sumperk
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Trenér
Hornova, Friedlova
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D E pen preskok D E pen prostna Celkem

2.000 8.600 0.000 10.600

Cechové,Vyvleckova 2.000 9.100 0.000 11.100
Cechové,Vyvle¢kové 2.400 8.300 0.000 10.700

Hornova, Friedlova

2.000 8.300 0.000 10.300
2.000 7.100 0.000 9.100

Cechova,Vyvle&kova 2.000 8.000 0.000 10.000

Hornova, Friedlova

Hornova, Friedlova
Hornova, Friedlova
Cechové
Machéackova
Machackova
Prazakova
Prazakova

2.000 7.010 0.000 9.010
2.000 7.800 0.000 9.800
2.000 7.300 0.000 9.300
2.000 8.200 0.000 10.200
2.000 6.400 0.000 8.400
2.000 6.600 0.000 8.600
2.000 6.800 0.000 8.800
2.000 6.800 0.000 8.800
2.000 6.900 0.000 8.900

0.000 0.000 0.000 11.500
0.000 0.000 0.000 10.940
0.000 0.000 0.000 10.840
0.000 0.000 0.000 11.010
0.000 0.000 0.000 11.070
0.000 0.000 0.000 9.940
0.000 0.000 0.000 10.900
0.000 0.000 0.000 10.040
0.000 0.000 0.000 10.100
0.000 0.000 0.000 9.040
0.000 0.000 0.000 9.670
0.000 0.000 0.000 9.100
0.000 0.000 0.000 8.800
0.000 0.000 0.000 8.800
0.000 0.000 0.000 8.500

22.100
22.040
21.540
21.310
20.170
19.940
19.910
19.840
19.400
19.240
18.070
17.700
17.600
17.600
17.400
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https://www.gymfed.cz/osoby/848304
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6744
https://www.gymfed.cz/osoby/339100
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3978
https://www.gymfed.cz/osoby/362382
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3978
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6744
https://www.gymfed.cz/osoby/674182
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6744
https://www.gymfed.cz/osoby/566138
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3978
https://www.gymfed.cz/osoby/969347
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6744
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6744
https://www.gymfed.cz/osoby/177618
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6744
https://www.gymfed.cz/osoby/494406
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6744
https://www.gymfed.cz/osoby/541907
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6744
https://www.gymfed.cz/osoby/539448
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6587
https://www.gymfed.cz/osoby/933703
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6587
https://www.gymfed.cz/osoby/841993
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4006
https://www.gymfed.cz/osoby/724196
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4006

Dvojboj ve sport. gymnastice prostna preskok (VS5C)
VS5C

O oNo VA WN

= e
N = o

Jméno

Mikulkovéa Veronika
Zldmalova Elena
Nejedld Lucie

Gade Victorie Katefina

Sedlackova Natalie
Frasier Emma
Mréakotové Lucie
Kubicova Adéla
Peterkova Eliska
Splichalovéa Tereza
Sponarové Ellen
Buresova Marie

Roénik
2012
2012
2012
2011
2012
2012
2011
2011
2012
2011
2012
2012

oddil

GKM Olomouc

T) Pradéd Bruntal

T) Pradéd Bruntadl

T) Pradéd Bruntal

GK Krnov

T) Pradéd Bruntal

GK Krnov

GK Krnov

T.). Sokol Vysoké Myto
T.). Sokol Vysoké Myto
T.J. Sokol Vysoké Myto
T) Sumperk
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Trenér

Cechova,Vyvleckova

Hornova, Friedlova
Hornova, Friedlova
Hornova, Friedlova

Hornova, Friedlova

Machéackova Iveta
Machéackova lveta
Machéackova lveta
kolektiv

D

2.000
2.000
2.000
2.000
2.000
2.000
2.000
2.000
2.000
0.000
0.000
0.000

E

8.400
8.300
9.130
8.800
8.500
8.300
8.100
6.500
6.500
0.000
0.000
0.000

pen
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

preskok
10.400
10.300
11.130
10.800
10.500
10.300
10.100
8.500
8.500
0.000
0.000
0.000

D

0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

E

0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
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pen
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

prostna
11.540
11.340
10.300
10.500
10.600
10.700
10.300
10.140
9.800
0.000
0.000
0.000

Celkem
21.940
21.640
21.430
21.300
21.100
21.000
20.400
18.640
18.300
0.000

0.000

0.000
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https://www.gymfed.cz/osoby/314612
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3978
https://www.gymfed.cz/osoby/304363
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6744
https://www.gymfed.cz/osoby/851451
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6744
https://www.gymfed.cz/osoby/355828
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6744
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6744
https://www.gymfed.cz/osoby/902121
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6744
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6744
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6744
https://www.gymfed.cz/osoby/516220
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6587
https://www.gymfed.cz/osoby/583108
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6587
https://www.gymfed.cz/osoby/893344
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6587
https://www.gymfed.cz/osoby/782429
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4006

Dvojboj ve sport. gymnastice prostna preskok (VS6C)

VS6C
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oV A WwN R

Jméno

Svafi¢kovéa Markéta
Paulickova Adela
Frasier Lydia
Kavalikova Karolina
Kralova Sona

Gade Rebeca Daniela

Rocnik
2009
2009
2009
2010
2010
2009

oddil

GKM Olomouc

GKM Olomouc

T) Pradéd Bruntal

T.J. Sokol Vysoké Myto
T.J. Sokol Vysoké Myto
T) Pradéd Bruntal

Trenér

Cechové, Vyvleckova
Cechové, Vyvleckova
Hornova, Friedlova
Machackova Iveta
Machackova Iveta
Hornova, Friedlova

D

2.800
2.800
2.000
2.000
2.000
2.000

E

8.300
8.300
9.100
8.700
8.600
8.100

pen
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

preskok
11.100
11.100
11.100
10.700
10.600
10.100

D

0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

E

0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
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pen
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

prostna
11.840
11.200
10.500
10.400
10.200
10.100

Celkem
22.940
22.300
21.600
21.100
20.800
20.200
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https://www.gymfed.cz/osoby/378126
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3978
https://www.gymfed.cz/osoby/164608
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3978
https://www.gymfed.cz/osoby/745520
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6744
https://www.gymfed.cz/osoby/138418
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6587
https://www.gymfed.cz/osoby/464705
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6587
https://www.gymfed.cz/osoby/299091
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6744

Dvojboj ve sport. gymnastice prostna preskok (Zacinajici ro¢ 2019)

7.6.2025 - Gymnasticky sal
Zacinajici ro¢ 2019
Jméno Rocnik oddil Trenér D E pen preskok D E pen prostna Celkem
1. Prchlikova Marie 2019 T) Pradéd Bruntal Cechové, Tabachovéa 0.000 7.470 0.000 7.470 0.000 0.000 0.000 8.000 15.470
2. Bilkova kristyna 2019 T) Sumperk Katka Cvancarové 0.000 7.260 0.000 7.260 0.000 0.000 0.000 8.150 15.410
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https://www.gymfed.cz/osoby/656385
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6744
https://www.gymfed.cz/osoby/609796
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4006

Dvojboj ve sport. gymnastice prostna preskok (Zacinajici ro¢ 2018) 7.6.2025 - Gymnasticky sal

Zacinajici ro¢ 2018

Jméno Rocnik oddil Trenér D E pen preskok D E pen prostna Celkem
1. Ignatiuk Galyna 2018 T) Pradéd Bruntal 0.000 8.970 0.000 8.970 0.000 0.000 0.000 9.250 18.220
2. Kratinové Tereza 2018 GK Krnov Cechové, Tabachova 0.000 8.800 0.000 8.800 0.000 0.000 0.000 9.100 17.900
3. Sindlerové Aneta 2018 SGD Opava Heiderovéa Spickova 0.000 8.630 0.000 8.630 0.000 0.000 0.000 8.900 17.530
4. Holubova Anna 2018 T) Pradéd Bruntal Cechové, Tabachové 0.000 8.470 0.000 8.530 0.000 0.000 0.000 9.000 17.530
5. Minarikova Viktorie 2018 GK Krnov 0.000 8.670 0.000 8.670 0.000 0.000 0.000 8.600 17.270
6. Korbelova Anezka 2018 SGD Opava Heiderova,Spickova 0.000 8.500 0.000 8.500 0.000 0.000 0.000 8.000 16.500
7. Huszérovéa Marie 2018 SGD Opava Heiderova,Spickova 0.000 7.870 1.000 6.870 0.000 0.000 0.000 9.100 15.970
8. Brychtova Frantiska 2018 GKM Olomouc Cechova, Valentova 0.000 7.300 1.000 6.300 0.000 0.000 0.000 9.050 15.350
9. Staskova Tereza 2018 T) Pradéd Bruntal Cechové, Tabachovéa 0.000 7.470 1.000 6.470 0.000 0.000 0.000 7.600 14.070
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https://www.gymfed.cz/osoby/587829
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6744
https://www.gymfed.cz/osoby/999149
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6744
https://www.gymfed.cz/osoby/411812
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9680
https://www.gymfed.cz/osoby/774612
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6744
https://www.gymfed.cz/osoby/212926
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6744
https://www.gymfed.cz/osoby/564602
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9680
https://www.gymfed.cz/osoby/728562
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9680
https://www.gymfed.cz/osoby/185293
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3978
https://www.gymfed.cz/osoby/495700
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6744

Dvojboj ve sport. gymnastice prostna preskok (Zacinajici ro¢ 2017)

Zacinajici ro¢ 2017

Jméno
Povysilova Karla
Krizkova Barbora
Hlavackova Kimi
Pospisilova Anezka
Dekanova Anezka
Sotolarova Stela
UrbiSova Zita
Krygel Ellen
Hordkova Jasmina
Vélkova Michala

O oNo VA WN

—
°

Rocnik
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

oddil

GKM Olomouc
SGD Opava
SGD Opava
GKM Olomouc
GK Krnov
GKM Olomouc
SGD Opava
GKM Olomouc
SGD Opava

T) Sumperk

Trenér

Cechova, Vyvleckova
Heiderové, Spi¢kova
Heiderova,Spickova
Cechova, Valentové

Cechové, Valentova
Spi¢kova, Neledovska
Cechovd, Valentova
Spi¢kova, NeleSovska
Katka Cvancarové
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0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

E

9.230
8.760
8.670
7.100
7.530
7.170
8.570
8.400
8.200
7.900

pen
0.000
0.000
0.000
0.000
1.000
1.000
0.000
0.000
0.000
0.000

preskok
9.230
8.760
8.670
7.100
6.530
6.170
8.570
8.400
8.200
7.900

D

0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

E

0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
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pen
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

prostna
9.100
8.650
8.700
8.500
8.800
8.150
8.400
8.350
8.100
8.200

Celkem
18.330
17.410
17.370
15.600
15.330
14.320
16.970
16.750
16.300
16.100
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https://www.gymfed.cz/osoby/314879
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3978
https://www.gymfed.cz/osoby/926985
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9680
https://www.gymfed.cz/osoby/818309
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9680
https://www.gymfed.cz/osoby/344590
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3978
https://www.gymfed.cz/osoby/118055
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6744
https://www.gymfed.cz/osoby/751998
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3978
https://www.gymfed.cz/osoby/733749
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9680
https://www.gymfed.cz/osoby/746331
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3978
https://www.gymfed.cz/osoby/545128
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9680
https://www.gymfed.cz/osoby/821131
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4006

Dvojboj ve sport. gymnastice prostna preskok (Zacinajici ro¢ 2016) 7.6.2025 - Gymnasticky sal

Zadinajici ro¢ 2016

Jméno Rocnik oddil Trenér D E pen preskok D E pen prostna Celkem
1. Pevna Natdlie 2016 GKM Olomouc Cechové, Vyvle¢kova 0.000 8.970 0.000 8.970 0.000 0.000 0.000 8.950 17.920
2. Skrabisové Monika 2016 GKM Olomouc Cechova, Vyvle¢kova 0.000 9.170 0.000 9.170 0.000 0.000 0.000 8.750 17.920
3. Jaklova Lea 2016 GKM Olomouc Cechové, Valentova 0.000 8.400 0.000 8.400 0.000 0.000 0.000 9.200 17.600
4. Klimkova Anna 2016 SGD Opava HEIDEROVA, Spi¢kova 0.000 8.730 0.000 8.730 0.000 0.000 0.000 8.300 17.030
5. Podand Elena 2016 T) Pradéd Bruntal Hornova 0.000 8.300 0.000 8.300 0.000 0.000 0.000 8.300 16.600
6. Podzimkovéa Marie 2016 T) Sumperk Katka Cvancarova 0.000 8.200 0.000 8.200 0.000 0.000 0.000 8.300 16.500
7. Vélkova Barbora 2016 T) Sumperk Katka Cvancarova 0.000 8.100 0.000 8.100 0.000 0.000 0.000 8.200 16.300
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https://www.gymfed.cz/osoby/258880
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3978
https://www.gymfed.cz/osoby/507862
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3978
https://www.gymfed.cz/osoby/209656
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3978
https://www.gymfed.cz/osoby/317776
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9680
https://www.gymfed.cz/osoby/515138
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6744
https://www.gymfed.cz/osoby/204945
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4006
https://www.gymfed.cz/osoby/563892
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4006

Dvojboj ve sport. gymnastice prostna preskok (Zacinajici ro¢ 2015) 7.6.2025 - Gymnasticky sal

Zacinajici ro¢ 2015

Jméno Rocnik oddil Trenér D E pen preskok D E pen prostna Celkem

1. Herodesova Anna 2015 T) Pradéd Bruntal Blazkova 0.000 9.400 0.000 9.400 0.000 0.000 0.000 8.900 18.300
. Brozkova Natalie 2015 GK Krnov Tabachova 0.000 8.330 0.000 8.330 0.000 0.000 0.000 8.550 16.880
3. Dubravcova Anna 2015 T) Pradéd Bruntdl Hornova, Friedlova 0.000 8.300 0.000 8.300 0.000 0.000 0.000 8.500 16.800
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https://www.gymfed.cz/osoby/266995
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6744
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6744
https://www.gymfed.cz/osoby/486786
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6744

Dvojboj ve sport. gymnastice prostna preskok (Zacinajici ro¢ 2014)

7.6.2025 - Gymnasticky sal
Zacinajici ro¢ 2014
Jméno Rocnik oddil Trenér D E pen preskok D E pen prostna Celkem
1. Chrastinova Katefina 2014 T) Pradéd Bruntal Hornova, Friedlova 0.000 8.900 0.000 8.900 0.000 0.000 0.000 8.200 17.100
2. Nejedla Tereza 2014 TJ Pradéd Bruntal Tabachova 0.000 7.900 0.000 7.900 0.000 0.000 0.000 8.950 16.850
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https://www.gymfed.cz/osoby/390886
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6744
https://www.gymfed.cz/osoby/414522
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6744
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